



Gmina Nysa

Urząd Miejski w Nysie - ul. Kolejowa 15, 48-300 Nysa

BZP.271.12.2025

Nysa, dnia 29 kwietnia 2025 r.

Strona internetowa prowadzonego postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: Zakup trzech samochodów ratowniczo-gaśniczych dla OSP Niwnica i OSP Rusocin w ramach zadania pod nazwą: Zakup trzech pojazdów służących celom ratunkowym – Gmina Nysa w ramach Projektu: „Zakup sprzętu i wyposażenia do prowadzenia akcji ratowniczych na terenie gmin: Nysa, Kamiennik, Pakosławice i Otmuchów” z programu Fundusze Europejskie dla Opolskiego na lata 2021-2027 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ [2]

Zgodnie art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Pzp.), Zamawiający udziela wyjaśnień na zapytania dotyczące treści Specyfikacji warunków zamówienia (SWZ) dla przedmiotowego postępowania.

Pytanie nr 1: do pkt. 2.7 zał. nr 1 do SWZ

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu wykonania kosza ochronnego? Informujemy, że lampy wykonane są z trwałego i odpornego na uszkodzenia poliwęglanu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na odstąpienie od wymogu wykonania kosza ochronnego.

Pytanie nr 2: do pkt. 2.11 zał. nr 1 do SWZ

Czy Zamawiający dopuści pojazd z wpisem na świadectwie dopuszczenia z wyższą wysokością i większą długością pod warunkiem, że wymagana wysokość i długość zostanie dostosowana do potrzeb Zamawiającego i będzie się mieścić w parametrach określonych w SWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na dostawę samochodu o parametrach innych niż wskazane w załączniku nr 1 do SWZ.

Pytanie nr 3: do pkt. 3.12 zał. nr 1 do SWZ

Czy Zamawiający dopuści autopompę dwuzakresową o wydajności stopnia niskiego ciśnienia min. 2800 l/min przy ciśnieniu 0,8MPa i 370l/min przy ciśnieniu 4MPa?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na dostawę samochodu o parametrach innych niż wskazane w załączniku nr 1 do SWZ.

Przedmiotowe wyjaśnienia treści SWZ, stanowią integralną jej część, są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy ją uwzględnić przy sporządzaniu i składaniu ofert.

Z up. BURMISTRZA

Piotr Bobak

SEKRETARZ MIASTA